
Resa för SPF Näset till Malta

Korsriddarnas ö

12 dagar    28 september – 9 oktober  2024

Flyg 
2023-09-28 Kastrup – Malta 16.15 – 19.30 direkt

2023-10-09 Malta – Kastrup  12.55 – 16.05  direkt

Buss Näset- Kastrup t/r 
Preliminär avresa från Näset  09.45

Preliminär hemkomst till Näset 21.00

 

Hotellinformation
Qawra Palace hotel  ****

https://www.rolfsbuss.se/hotell/qawra-
palace
Ett trevligt och uppskattat 4-stjärnigt hotell direkt 

vid vattnet i byn Qawra på norra delen av ön. Det 

finns många affärer, barer och restauranger i 
närheten. Hotellet har  spa, solterrass, pool samt 

jacuzzi och dygnsöppen reception. Alla rummen på 

Qawra Palace har balkong ,TV, luftkonditionering 
och eget badrum. Gratis Wi-Fi i alla utrymmen.  

Halvpension plus innebär att det ingår vin, öl, läsk, 

juice, mineralvatten och kaffe till middagen som 
serveras i bufféform.

Pris: 16 475:- Per person med del I dubbelrum.

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på 5 780:-

I priset ingår Buss från Näset t/r till Kastrup, flyg från 
Kastrup t/r, transfer t/r flygplats-hotell, 11 nätter 

inklusive halvpension plus. 3 utfärder. Svensktalande 

reseledare från Rolfs flyg och buss  som genom sin 
yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och 

trygghet. 

Tillval Havsutsikt  1 490 :- per person i delat 

dubbelrum

Bokning enligt först till kvarn här:
https://bit.ly/NasetMalta

https://www.rolfsbuss.se/hotell/qawra-palace
https://www.rolfsbuss.se/hotell/qawra-palace
https://bit.ly/NasetMalta


www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Följande utfärder ingår i resans pris

Valetta
Vi gör en heldagsutflykt till Maltas huvudstad Valetta där vi tillsammans med guide bekantar oss 
med  de största sevärdheterna. Staden delas i två delar av den kilometerlånga shoppinggatan 
Prepublic street. Valetta, som anses vara Europas vackraste naturhamn, ligger på en 60 m hög 
klipphalvö och omges av 400 år gamla stadsmurar. Vi besöker bland annat Barrakka garden där 
det är en fantastisk utsikt över hamnen. Givetvis besöker vi St Johns co-Cathedral, 
malteserriddarnas klosterkyrka och en av Europas märkligaste kyrkor. Här kan vi beskåda den 
världsberömda konstnären Caravaggios verk som finns i oratoriet i katedralen.                                
I Johanniterriddarnas gamla sjukhus får vi sitta ner och se en gripande videoshow som väcker 
Maltas 7000 års historia till liv genom vackra bilder och medryckande ljudeffekter. Vi får också 
tid på egen hand för både lunch och shopping innan det är dags att återvända till vårt hotell.

Medina och Marsalokk
Vi åker in i landet till och innanför vallgraven i Maltas gamla huvudstad Mdina känner vi oss 
förflyttade hundratals år tillbaka i tiden genom en guidad tur. Mdina är ett levande 
friluftsmuseum med arabiska försvarsmurar, trånga gator och medeltida byggnader. Den största 
sevärdheten är  kanske sankt Paulskatedralen med sina konstskatter och imponerande 
tvillingtorn. På vägen till Marsalokk, den charmiga fiskebyn, stannar vi till vid Ghar Dalam
grottorna. Det är en arkeologisk plats som bland annat avslöjat fossiler av utdöda djur såsom 
dvärgelefanten och jättehjorten.

Meridiana wine estate med vinprovning
Vi åker på halvdagsutflykt till den pittoreska vingården Meridiana. Här berättar den kunniga 
personalen om Maltas vin tradition och vi får provsmaka 4 viner och lokalproducerade tilltugg.

Vi startar resan genom att stiga på bussen  på hemmaplan för transport till Kastrup. 
På vägen gör vi ett stopp för att sträcka på benen och äta lunch.. Vi flyger med 
Norweigian direkt från Kastrup och när vi landar på Malta så står vår buss och 
reseledare och väntar på oss. Vi reser vidare till vårt hotell på den vackra norra delen 
av ön. Vi äter frukost och middag på vårt hotell Qawara Palace varje dag.

Dag 1

Vi har nu en härlig vistelse framför oss till att njuta av det sköna klimatet  och utforska våra 
omgivningar. Vi njuter av atmosfären och gör långa promenader i byarna. Vår reseledare ger förslag 
på olika aktiviteter och utflyktsmål.  Under vår vistelse tar reseledaren med oss på tre utfärder som 
ingår i priset.

Dag 2-11

Dag 12

Efter en skön semester flyger vi tillbaka till Kastrup där vår buss väntar på oss för transport hem 
till Göteborgsområdet.
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